
伊佐市 楠本川渓流自然公園 料金一覧（税込）

詳細

物品の販売その他営業行
為又はこれらに類する行
為をする場合

上記以外

1日につき

1人につき1回

1泊につき

1泊につき

1張1泊（5人まで）

1張1泊（6人から）

1張1泊（5人まで）

1張1泊（6人から）

1台1泊

1束

1セット

1ヶ3㎏

1枚

炊飯用具 1セット（5人分）

炊飯器 1個

エアーマット 1ヶ

毛布 1枚

まくら 1個

1式（ガス代込み）

1機（2時間まで）

1袋

1缶

1回

使用料／冷暖房設備（1時間あたり）

管理棟の研修室

使用する施設・用具

管理棟の厨房及び食堂

管理棟の浴場

もくせい・つつじ

持込テント

タープテント

キャンピングカー乗入

薪（ピザ・風呂・釜戸）

そうめん

そうめんつゆ

ガスバーナー

使
用
料
一
覧
（
税
込
）

500円

100円

9,000円／100円

7,000円／100円

500円

BBQセット（網・鉄板・火ばさみ）

炭

ゴミ袋（燃える・不燃）

バ
ン
ガ
ロ
ー

専
用

ガス式ピザ窯

そうめん流し機

伊佐米・菱の実・金山ねぎ

300円

200円

100円

400円

50円

500円

500円

300円

300円

1,000円

500円

50円

5,000円

1,000円

800円

500円

800円

1,000円

200円

500円


